ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /TB-UBND

An Quang, ngày 28 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Tổ chức triển khai tiêm chủng vắc xin phòng COVID- 19 tháng 10/2022

Trên địa bàn xã An Quang

  Thực hiện kế hoạch số 28/KH-TYT ngày 27/10/2022 của TYT xã An

Quang về việc triển khai tiêm Vắc xin phòng Covid-19 trên địa bàn xã An Quang.

UBND xã An Quang thông báo cho toàn thể Nhân dân trên địa bàn xã được

biết để tham dự buổi tiêm phòng Vắc xin Covid-19 cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đối tượng từ 12 tuổi trở lên trên địa bàn xã chưa tiêm đủ liều cơ bản, liều bổ

sung và liều nhắc lại lần 1, nhắc lại lần 2 vắc xin phòng Covid-19.

*Đối tượng từ 12-17 tuổi:

- Mũi 2 cách mũi 1 ít nhất 21 ngày, mũi 3 (nhắc lại lần 1) cách mũi 2 ít nhất 5

tháng.

*Đối tượng từ 18 tuổi trở lên:

- Mũi 3 (nhắc lại lần 1): cách mũi 2 ít nhất 3 tháng.

- Mũi 4 (nhắc lại lần 2): cách mũi 3 ít nhất 4 tháng.

2. Thời gian tiêm:

-  Đối tượng từ 18 tuổi trở lên: từ ngày 31/10/2022 đến ngày 02/11/2022.

- Đối tượng từ 12-17 tuổi (học sinh Trường PTDT bán trú Đinh Ruối. Từ ngày

03/11/2022 đến ngày 04/11/2022).

- Buổi sáng từ 7h30 phút đến 11h00.

- Buổi chiều từ 13h 30phút đến 17h00.

3.  Loại vắc xin:

- Vắc xin Pfize

4. Địa điểm tiêm:

      - Trạm Y tế xã An Quang (thôn 2, An Quang, An Lão, Bình Định).

5. Đề nghị: Các Trưởng thôn trên địa bàn xã phải thông báo thời gian, thành

phần, điạ điểm tiêm Vắc xin phòng Covid-19 đến Nhân dân được biết.

 - Các trường thông báo về thời gian, thành phần, điạ điểm tiêm Vắc xin

phòng Covid-19 đến các e học sinh.

*Lưu ý: - Khi đi mang theo giấy CMND, hoặc căn cước, thẻ bảo hiểm y tế.

- Các trường hợp tiêm mũi 2 phải mang theo giấy chứng nhận đã tiêm mũi1

- Các trường hợp tiêm mũi nhắc, mũi bổ sung phải mang theo giấy chứng nhận đã tiêm đủ

liều cơ bản (liều cơ bản tùy thuộc loại vắc xin có thể 2 liều, hoặc 03 liều).

- Các đối tượng hiện đang còn cách ly tại nhà, theo dõi sức khỏe tại nhà không đi tiêm theo

thông báo này./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã ;

- BCĐ phòng chống dịch Covid-19;

- Các ban, ngành, đoàn thể;

- Trưởng đài truyền thanh xã;

-Thôn trưởng 5/5 thôn.

- Lưu: VT

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Dat

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-28T08:55:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đinh Thanh Tố<todv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-28T09:00:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đinh Thanh Tố<todv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-28T09:00:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đinh Thanh Tố<todv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!